
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Toruń, dnia 31-03-2023 r. 

 
W.Sz.Z: TZ-280-8/23 

 
Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215.000 EURO 

na rozbudowę i modernizację sieci Wi-Fi z zakupionych przez szpital urządzeń 

w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu 

w lokalizacji przy ul. Konstytucji 3 Maja 40, 42 oraz przy ul. Mickiewicza 24/26 wraz z opieką powdrożeniową 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                           

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

Infocomp sp. z o. o.  

ul. Szosa Chełmińska 191, 87-100 Toruń  
Cena: 699 870,00 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 06-04-2023 r., przy uwzględnieniu treści                           

art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp tj. w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie, celem podpisania umowy. 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

80% 

Okres opieki 

powdrożeniowej   

15% 

Termin 

wykonania                         

5% 

RAZEM     

liczba 

punktów 

Infocomp sp. z o. o.  
ul. Szosa Chełmińska 191,  

87-100 Toruń  

 

699 870,00                

zł brutto 

80,00 pkt. 

 

 

72 miesiące 
 15,00 pkt. 

  

 

90 dni  
5,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

           Dziękujemy Wykonawcy za przygotowanie i złożenie oferty. 

  

            Z poważaniem 
 


